
 

令和 ４年 ４月 吉日 

 

施設長様 

 

一般社団法人 鳥取県作業療法士会 

会長 段 敬史 

（公印省略） 

 

 

令和４年度一般社団法人鳥取県作業療法士会定時社員総会について 

 

 

謹啓 陽春の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、本会の事業の運営につきましては格別のご理解とご協力を賜り深謝申し上げ

ます。 

 さて、この度下記のとおり令和４年度一般社団法人鳥取県作業療法士会定時社員総会を

開催いたします。 

 本総会につきましては、新型コロナウイルス感染症対策を徹底したうえでの開催としま

すが、社員の出席につきましては貴施設での感染症対策に則してご判断を頂き、可能な限

り書面採決状または委任状の提出にご協力いただきますよう、何卒よろしくお願い致しま

す。 

謹言 

 

 

 

記 

 

日   程 ： 令和４年 ５月 １５日（日） １０：００～１１：００    

 

会   場 ： 倉吉未来中心 セミナールーム７ （倉吉市駄経寺町２１２－５） 

 

内   容 ： 令和３年度事業報告及び決算報告 

        令和４年度事業計画及び予算案 

その他協議事項 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


